РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2016  №  22

   с. Солтон

В соответствии со статьей 6 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов, протоколом №  1         мандатной комиссии и Положением о постоянных депутатских комиссиях Солтонского районного Совета народных депутатов, Солтонский районный Совет народных депутатов решил:
1.Утвердить по предложению мандатной комиссии на должность председателя мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов  Плотникову Лидию Павловну  депутата Солтонского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 16.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава района                                                        Н.Д.Маклаков.
Об утверждении на должность председателя  мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.